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Protokół nr 54/23 

z LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 15 marca 2023 roku 

 

LIV nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się  

o godz. 17:33 w Sali Biura Rady w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. Na ustawowy 

skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 10 radnych (radni: Stanisław Jankowski, Wioletta 

Kopczyńska, Jaromir Oleszczyk oraz Sławomir Jagiełka nieobecni, 1 mandat nieobsadzony). W sesji 

udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Joanna Czubaszek - Osowska – Skarbnik Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz Katarzyna 

Borowska – Sekretarz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Ponadto w sesji uczestniczyli pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie:  

ds. obsługi Biura Rady Miasta i Gminy –  Patrycja Sobocińska oraz informatyk – Adam Michniewicz. 

Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Podjęcie Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LII.307.2023 z dnia 17 lutego 2023 r. Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na 

realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

4. Zakończenie posiedzenia.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Rady otworzył LIV Sesję Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, przywitał Radnych oraz przybyłych gości. Następnie wskazał, że sesja została zwołana w 
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związku z koniecznością podęcia uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LII.307.2023 z dnia 17 lutego 

2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na 

realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności za pomocą urządzeń do 

głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, obecnych jest 10 radnych, co stanowi 

quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Informacje na temat porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady wskazał, że porządek obrad został Radnym wraz z materiałami sesyjnymi 

doręczony, a następnie otworzył dyskusję nad porządkiem obrad i zapytał, czy zgłaszane są wnioski 

odnośnie przedstawionego porządku obrad.  

 

Ad. 2. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli porządek obrad. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3. Podjęcie Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LII.307.2023 z dnia 17 lutego 2023 r. 

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację 

zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich 

rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr LII.307.2023 z dnia 17 lutego 2023 r. Rady Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 
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Ad. 4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie 

LIV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o godzinie 17:33. 
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Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

4. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LII.307.2023 z 

dnia 17 lutego 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

5. Nagranie z LIV Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

Protokolant 


